

Отделочные работы.

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость за ед., руб.	Стоимость СМР всего, руб.	Материалы	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед., руб.	Стоимость материал всего, руб.	ИТОГО, руб.
1	Подготовительные работы										
1.1	Укрывные работы; полы, плинтуса, двери, окна, деревянные карнизы.	м2	485.00	450.00	218 250.00					-	218 250.00
1.2					-	Пленка полиэтиленовая (100м)	шт.	10.00	8 515.00	85 150.00	85 150.00
1.3					-	Полотно холстопрощивное 0,75х50 м серое	шт.	30.00	2 312.00	69 360.00	69 360.00
1.4					-	Плита ДВП 3.2 мм 1220х2745 мм, 3,349 м²	шт.	180.00	362.00	65 160.00	65 160.00
Итого раздел № 1					218 250.00					219 670.00	437 920.00
2	Мастер-спальня, 2 этаж										
2.1	потолок				-					-	-
2.2	Демонтаж подвесного потолка (с сохранением потолочных карнизов)	м2	72.88	350.00	25 508.00					-	25 508.00
2.3	Устройство подвесного потолка из ГКЛ в два слоя, по металлокаркасу.	м2	72.88	1 650.00	120 252.00					-	120 252.00
2.4					-	Профиль Кнауф 60х27 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	364.40	93.33	34 010.67	34 010.67
2.5					-	Профиль направляющий Кнауф 27х28 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	291.52	65.67	19 143.15	19 143.15
2.6					-	Лента уплотнительная	п.м.	87.46	11.10	970.76	970.76
2.7					-	Подвес Кнауф Нониус	шт.	364.40	40.00	14 576.00	14 576.00
2.8					-	Анкер клин 6х60	шт.	364.40	11.57	4 216.11	4 216.11
2.9					-	Дюбель гвоздь 6 х40	шт.	100.00	1.65	164.50	164.50
2.10					-	Шуруп лн9	шт.	1 822.00	0.78	1 419.34	1 419.34
2.11					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9х23мм	шт.	3 644.00	1.84	6 719.54	6 719.54
2.12					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9х35мм	шт.	4 008.40	2.75	11 023.10	11 023.10
2.13					-	Гипсокартон Кнауф 2500х1200х12,5 мм	м2	174.91	169.00	29 560.13	29 560.13
2.14	Грунтовка потолка в один слой	м2	72.88	110.00	8 016.80					-	8 016.80
2.15					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	14.58	127.10	1 852.61	1 852.61
2.16	Заделка швов ГКЛ	м2	72.88	355.00	25 872.40					-	25 872.40
2.17					-	Шпаклевка гипсовая Кнауф Унихард высокопрочная безусадочная 20 кг	кг.	218.64	67.60	14 780.06	14 780.06
2.18					-	Лента бумажная для швов ГКЛ Курт Кнауф с армирующими волокнами 50 мм 75м	шт.	2.00	1 385.00	2 770.00	2 770.00
2.19	Ошкуривание	м2	72.88	250.00	18 220.00					-	18 220.00
2.20					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
2.21	Грунтовка потолка в один слой	м2	72.88	110.00	8 016.80					-	8 016.80
2.22					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	14.58	127.10	1 852.61	1 852.61
2.23	Шпатлевка потолка в один слой	м2	72.88	450.00	32 796.00					-	32 796.00

2.24					-	Шпаклевка weber.vetonit LR + белая 20кг	кг.	87.46	49.85	4 359.68	4 359.68
2.25	Ошкуривание	м2	72.88	250.00	18 220.00					-	18 220.00
2.26					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
2.27	Грунтовка потолка в один слой	м2	72.88	110.00	8 016.80					-	8 016.80
2.28					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	14.58	127.10	1 852.61	1 852.61
2.29	Оклейка стеклохолста	м2	72.88	150.00	10 932.00					-	10 932.00
2.30					-	Стеклохолст малярный "Oscar-light", плотность 25 г/м2, 1 х 50 м	м2	109.32	38.20	4 176.02	4 176.02
2.31					-	Клей для стеклообоев Oscar 10 кг готовый	кг.	25.51	251.50	6 415.26	6 415.26
2.32	Финишная шпатлевка потолка в два слоя	м2	72.88	420.00	30 609.60					-	30 609.60
2.33					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	72.88	171.59	12 505.35	12 505.35
2.34	Ошкуривание	м2	72.88	250.00	18 220.00					-	18 220.00
2.35					-	Шлиф-шкурка №6	м2	3.00	612.82	1 838.45	1 838.45
2.36	Нанесение декоративной штукатурки	м2	72.88	750.00	54 660.00					-	54 660.00
2.37					-	Декоративная штукатурка	м2	72.88	795.00	57 939.60	57 939.60
2.38	Монтаж ревизионного люка под окраску	шт.	1.00	1 200.00	1 200.00					-	1 200.00
2.39					-	Люк под покраску Мега-Мастер Элит II-600х600мм	шт.	1.00	8 506.00	8 506.00	8 506.00
2.40	Стены				-					-	-
2.41	Грунтовка стен в один слой	м2	75.4	90.00	6 786.00					-	6 786.00
2.42					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	15.08	127.10	1 916.67	1 916.67
2.43	Финишная шпатлевка стен в два слоя	м2	75.40	400.00	30 160.00					-	30 160.00
2.44					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	75.40	171.59	12 937.75	12 937.75
2.45	Ошкуривание	м2	75.40	250.00	18 850.00					-	18 850.00
2.46					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
2.47	Нанесение декоративной штукатурки	м2	75.40	750.00	56 550.00					-	56 550.00
2.48					-	Декоративная штукатурка	м2	75.78	795.00	60 245.10	60 245.10
Итого раздел № 2					492 886.40					319 427.97	812 314.37
3	Женская спальня, Гардероб 2 этаж										
3.1	потолок				-					-	-
3.2	Демонтаж подвесного потолка(с сохранением потолочных карнизов)	м2	57.52	450.00	25 884.00					-	25 884.00
3.3	Устройство подвесного потолка из ГКЛ в два слоя, по металлокаркасу.	м2	57.52	1 650.00	94 908.00					-	94 908.00
3.4					-	Профиль Knauf 60x27 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	287.60	93.33	26 842.67	26 842.67
3.5					-	Профиль направляющий Knauf 27x28 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	230.08	65.67	15 108.59	15 108.59
3.6					-	Лента уплотнительная	п.м.	69.02	11.10	766.17	766.17
3.7					-	Подвес Knauf Нониус	шт.	287.60	40.00	11 504.00	11 504.00
3.8					-	Анкер клин 6x60	шт.	287.60	11.57	3 327.53	3 327.53
3.9					-	Дюбель гвоздь 6 х40	шт.	80.00	1.65	131.60	131.60
3.10					-	Шуруп лн9	шт.	1 438.00	0.78	1 120.20	1 120.20
3.11					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9x23мм	шт.	2 876.00	1.84	5 303.34	5 303.34
3.12					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9x35мм	шт.	3 163.60	2.75	8 699.90	8 699.90
3.13					-	Гипсокартон Knauf 2500x1200x12,5 мм	м2	138.05	169.00	23 330.11	23 330.11
3.14	Грунтовка потолка в один слой	м2	57.52	110.00	6 327.20					-	6 327.20

3.15					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	11.50	127.10	1 462.16	1 462.16
3.16	Заделка швов ГКЛ	м2	57.52	355.00	20 419.60					-	20 419.60
3.17					-	Шпаклевка гипсовая Кнауф Унихард высокопрочная безусадочная 20 кг	кг.	172.56	67.60	11 665.06	11 665.06
3.18					-	Лента бумажная для швов ГКЛ Курт Кнауф с армирующими волокнами 50 мм 75м	шт.	2.00	1 385.00	2 770.00	2 770.00
3.19	Ошкуривание	м2	57.52	250.00	14 380.00					-	14 380.00
3.20					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
3.21	Грунтовка потолка в один слой	м2	57.52	110.00	6 327.20					-	6 327.20
3.22					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	11.50	127.10	1 462.16	1 462.16
3.23	Шпатлевка потолка в один слой	м2	57.52	450.00	25 884.00					-	25 884.00
3.24					-	Шпаклевка weber.vetonit LR + белая 20кг	кг.	69.02	49.85	3 440.85	3 440.85
3.25	Ошкуривание	м2	57.52	250.00	14 380.00					-	14 380.00
3.26					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
3.27	Грунтовка потолка в один слой	м2	57.52	110.00	6 327.20					-	6 327.20
3.28					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	11.50	127.10	1 462.16	1 462.16
3.29	Оклейка стеклохолста	м2	57.52	150.00	8 628.00					-	8 628.00
3.30					-	Стеклохолст малярный "Oscar-light", плотность 25 г/м2, 1 x 50 м	м2	86.28	38.20	3 295.90	3 295.90
3.31					-	Клей для стеклообоев Oscar 10 кг готовый	кг.	20.13	251.50	5 063.20	5 063.20
3.32	Финишная шпатлевка потолка в два слоя	м2	57.52	420.00	24 158.40					-	24 158.40
3.33					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	57.52	171.59	9 869.76	9 869.76
3.34	Ошкуривание	м2	57.52	250.00	14 380.00					-	14 380.00
3.35					-	Шлиф-шкурка №6	м2	3.00	612.82	1 838.45	1 838.45
3.36	Нанесение декоративной штукатурки	м2	57.52	750.00	43 140.00					-	43 140.00
3.37					-	Декоративная штукатурка	м2	72.88	795.00	57 939.60	57 939.60
3.38	Монтаж ревизионного люка под окраску 400х400мм	шт.	1.00	1 200.00	1 200.00					-	1 200.00
3.39					-	Люк ревизионный потолочный под покраску 400х400мм	шт.	1.00	2 660.00	2 660.00	2 660.00
3.40	Монтаж ревизионного люка под окраску (гордеробная) 500х900мм	шт.	2.00	1 350.00	2 700.00					-	2 700.00
3.41					-	Люк под под краску Мега-Мастер Элит II-500х900мм	шт.	2.00	10 096.00	20 192.00	20 192.00
3.42	Стены				-					-	-
3.43	Грунтовка стен в один слой	м2	63.57	90.00	5 721.30					-	5 721.30
3.44					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	12.71	127.10	1 615.95	1 615.95
3.45	Финишная шпатлевка стен в два слоя	м2	63.57	400.00	25 428.00					-	25 428.00
3.46					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	63.57	171.59	10 907.86	10 907.86
3.47	Ошкуривание	м2	63.57	250.00	15 892.50					-	15 892.50
3.48					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
3.49	Нанесение декоративной штукатурки	м2	63.57	750.00	47 677.50					-	47 677.50
3.50					-	Декоративная штукатурка	м2	63.57	795.00	50 538.15	50 538.15
Итого раздел № 3					403 762.90					285 994.25	689 757.15
4	Холл, 2 этаж										
4.1	потолок				-					-	-
4.2	Грунтовка потолка в один слой	м2	28.5	110.00	3 135.00					-	3 135.00

4.3					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	5.70	127.10	724.47	724.47
4.4	Финишная шпатлевка потолка в два слоя	м2	28.50	420.00	11 970.00					-	11 970.00
4.5					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	28.50	171.59	4 890.26	4 890.26
4.6	Ошкуривание	м2	28.50	250.00	7 125.00					-	7 125.00
4.7					-	Шлиф-шкурка №6	м2	1.00	612.82	612.82	612.82
4.8	Нанесение декоративной штукатурки	м2	28.50	750.00	21 375.00					-	21 375.00
4.9					-	Декоративная штукатурка	м2	28.50	795.00	22 657.50	22 657.50
4.10	Монтаж ревизионного люка под окраску	шт.	1.00	1 200.00	1 200.00					-	1 200.00
4.11					-	Люк под покраску Мега-Мастер Элит II-600х600мм	шт.	1.00	8 506.00	8 506.00	8 506.00
4.12	Стены				-					-	-
4.13	Грунтовка стен в один слой	м2	75.5	90.00	6 795.00					-	6 795.00
4.14					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	15.10	127.10	1 919.21	1 919.21
4.15	Финишная шпатлевка стен в два слоя	м2	75.50	400.00	30 200.00					-	30 200.00
4.16					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	75.50	171.59	12 954.91	12 954.91
4.17	Ошкуривание	м2	75.50	250.00	18 875.00					-	18 875.00
4.18					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
4.19	Нанесение декоративной штукатурки	м2	75.50	750.00	56 625.00					-	56 625.00
4.20					-	Декоративная штукатурка	м2	75.50	795.00	60 022.50	60 022.50
Итого раздел № 4					157 300.00					113 513.31	270 813.31
5	Зона бара-столовая 1 этаж										
5.1	потолок				-					-	-
5.2	Демонтаж подвесного потолка (с сохранением потолочных карнизов)	м2	124.20	350.00	43 470.00					-	43 470.00
5.3	Устройство подвесного потолка из ГКЛ в два слоя, по металлокаркасу.	м2	124.20	1 650.00	204 930.00					-	204 930.00
5.4					-	Профиль Кнауф 60х27 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	621.00	93.33	57 960.00	57 960.00
5.5					-	Профиль направляющий Кнауф 27х28 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	496.80	65.67	32 623.20	32 623.20
5.6					-	Лента уплотнительная	п.м.	149.04	11.10	1 654.34	1 654.34
5.7					-	Подвес Кнауф Нониус	шт.	621.00	40.00	24 840.00	24 840.00
5.8					-	Анкер клин 6х60	шт.	621.00	11.57	7 184.97	7 184.97
5.9					-	Дюбель гвоздь 6 х40	шт.	400.00	1.65	658.00	658.00
5.10					-	Шуруп лн9	шт.	3 105.00	0.78	2 418.80	2 418.80
5.11					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9х23мм	шт.	6 210.00	1.84	11 451.24	11 451.24
5.12					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9х35мм	шт.	6 831.00	2.75	18 785.25	18 785.25
5.13					-	Гипсокартон Кнауф 2500х1200х12,5 мм	м2	298.08	169.00	50 375.52	50 375.52
5.14	Грунтовка потолка в один слой	м2	162.82	110.00	17 910.20					-	17 910.20
5.15					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	32.56	127.10	4 138.88	4 138.88
5.16	Заделка швов ГКЛ	м2	124.20	355.00	44 091.00					-	44 091.00
5.17					-	Шпаклевка гипсовая Кнауф Унихард высокопрочная безусадочная 20 кг	кг.	372.60	67.60	25 187.76	25 187.76
5.18					-	Лента бумажная для швов ГКЛ Курт Кнауф с армирующими волокнами 50 мм 75м	шт.	2.00	1 385.00	2 770.00	2 770.00
5.19	Ошкуривание	м2	124.20	250.00	31 050.00					-	31 050.00
5.20					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
5.21	Грунтовка потолка в один слой	м2	124.20	110.00	13 662.00					-	13 662.00

5.22					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	24.84	127.10	3 157.16	3 157.16
5.23	Шпатлевка потолка в один слой	м2	124.20	450.00	55 890.00					-	55 890.00
5.24					-	Шпаклевка weber.vetonit LR + белая 20кг	кг.	149.04	49.85	7 429.64	7 429.64
5.25	Ошкуривание	м2	124.20	250.00	31 050.00					-	31 050.00
5.26					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
5.27	Грунтовка потолка в один слой	м2	124.20	110.00	13 662.00					-	13 662.00
5.28					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	24.84	127.10	3 157.16	3 157.16
5.29	Оклейка стеклохолста	м2	124.20	150.00	18 630.00					-	18 630.00
5.30					-	Стеклохолст малярный "Oscar-light", плотность 25 г/м2, 1 x 50 м	м2	186.30	38.20	7 116.66	7 116.66
5.31					-	Клей для стеклообоев Oscar 10 кг готовый	кг.	43.47	251.50	10 932.71	10 932.71
5.32	Финишная шпатлевка потолка в два слоя	м2	162.82	420.00	68 384.40					-	68 384.40
5.33					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	162.82	171.59	27 938.00	27 938.00
5.34	Ошкуривание	м2	162.82	250.00	40 705.00					-	40 705.00
5.35					-	Шлиф-шкурка №6	м2	4.00	612.82	2 451.27	2 451.27
5.36	Нанесение декоративной штукатурки	м2	162.82	750.00	122 115.00					-	122 115.00
5.37					-	Декоративная штукатурка	м2	162.82	795.00	129 441.90	129 441.90
5.38	Окраска карнизов в два слоя	м.п	59.80	220.00	13 156.00					-	13 156.00
5.39					-	Краска Little Greene 5л.	шт.	2.00	2 870.00	5 740.00	5 740.00
5.40	Монтаж ревизионного люка под окраску 900х900мм	шт.	1.00	1 550.00	1 550.00					-	1 550.00
5.41					-	Люк под покраску Мера-Мастер Элит П-900х900 мм	шт.	1.00	15 780.00	15 780.00	15 780.00
5.42	Установка закладных деталей	м2	10.00	550.00	5 500.00					-	5 500.00
5.43					-	Фанера	м2	10.00	150.00	1 500.00	1 500.00
5.44	Стены				-					-	-
5.45	Зачистка стен от шпатлевки (зона бара) для монтажа камня	м2	15.00		-					-	-
5.46	Грунтовка стен в один слой	м2	88.9	90.00	8 001.00					-	8 001.00
5.47					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	17.78	127.10	2 259.84	2 259.84
5.48	Финишная шпатлевка стен в два слоя	м2	88.90	400.00	35 560.00					-	35 560.00
5.49					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	88.90	171.59	15 254.19	15 254.19
5.50	Ошкуривание	м2	88.90	250.00	22 225.00					-	22 225.00
5.51					-	Шлиф-шкурка №6	м2	3.00	612.82	1 838.45	1 838.45
5.52	Нанесение декоративной штукатурки	м2	88.90	750.00	66 675.00					-	66 675.00
5.53					-	Декоративная штукатурка	м2	88.90	795.00	70 675.50	70 675.50
5.54	Окраска стен в два слоя	м2	5.46	320.00	1 747.20					-	1 747.20
5.55					-	Краска Little Greene 5л.	шт.	0.50	2 870.00	1 435.00	1 435.00
Итого раздел № 5					859 963.80					548 606.72	1 408 570.52
6	кухня-коридор										
6.1	потолок				-					-	-
6.2	Демонтаж подвесного потолка(с сохранением потолочных карнизов)	м2	32.50	450.00	14 625.00					-	14 625.00
6.3	Устройство подвесного потолка из ГКЛ в два слоя, по металлокаркасу.	м2	32.50	1 650.00	53 625.00					-	53 625.00
6.4					-	Профиль Кнауф 60х27 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	162.50	93.33	15 166.67	15 166.67
6.5					-	Профиль направляющий Кнауф 27х28 мм 3 м 0,6 мм	п.м.	130.00	65.67	8 536.67	8 536.67
6.6					-	Лента уплотнительная	п.м.	39.00	11.10	432.90	432.90
6.7					-	Подвес Кнауф Нониус	шт.	162.50	40.00	6 500.00	6 500.00

6.8					-	Анкер клин 6x60	шт.	162.50	11.57	1 880.13	1 880.13
6.9					-	Дюбель гвоздь 6 x40	шт.	80.00	1.65	131.60	131.60
6.10					-	Шуруп лн9	шт.	812.50	0.78	632.94	632.94
6.11					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9x23мм	шт.	1 625.00	1.84	2 996.50	2 996.50
6.12					-	Шуруп самонарезающий XTN 3,9x35мм	шт.	1 787.50	2.75	4 915.63	4 915.63
6.13					-	Гипсокартон Кнауф 2500x1200x12,5 мм	м2	78.00	169.00	13 182.00	13 182.00
6.14	Грунтовка потолка в один слой	м2	32.5	110.00	3 575.00					-	3 575.00
6.15					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	6.50	127.10	826.15	826.15
6.16	Заделка швов ГКЛ	м2	32.5	355.00	11 537.50					-	11 537.50
6.17					-	Шпаклевка гипсовая Кнауф Унихард высокопрочная безусадочная 20 кг	кг.	97.50	67.60	6 591.00	6 591.00
6.18					-	Лента бумажная для швов ГКЛ Курт Кнауф с армирующими волокнами 50 мм 75м	шт.	2.00	1 385.00	2 770.00	2 770.00
6.19	Ошкуривание	м2	32.5	250.00	8 125.00					-	8 125.00
6.20					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
6.21	Грунтовка потолка в один слой	м2	32.5	110.00	3 575.00					-	3 575.00
6.22					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	6.50	127.10	826.15	826.15
6.23	Шпатлевка потолка в один слой	м2	32.5	450.00	14 625.00					-	14 625.00
6.24					-	Шпаклевка weber.vetonit LR + белая 20кг	кг.	39.00	49.85	1 944.15	1 944.15
6.25	Ошкуривание	м2	32.5	250.00	8 125.00					-	8 125.00
6.26					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
6.27	Грунтовка потолка в один слой	м2	32.5	110.00	3 575.00					-	3 575.00
6.28					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	6.50	127.10	826.15	826.15
6.29	Оклейка стеклохолста	м2	32.5	150.00	4 875.00					-	4 875.00
6.30					-	Стеклохолст малярный "Oscar-light", плотность 25 г/м2, 1 x 50 м	м2	48.75	38.20	1 862.25	1 862.25
6.31					-	Клей для стеклообоев Oscar 10 кг готовый	кг.	11.38	251.50	2 860.81	2 860.81
6.32	Финишная шпатлевка потолка в два слоя	м2	46.5	420.00	19 530.00					-	19 530.00
6.33					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	46.50	171.59	7 978.85	7 978.85
6.34	Ошкуривание	м2	46.5	250.00	11 625.00					-	11 625.00
6.35					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
6.36	Нанесение декоративной штукатурки	м2	46.5	750.00	34 875.00					-	34 875.00
6.37					-	Декоративная штукатурка	м2	46.5	795.00	36 967.50	36 967.50
6.38	Монтаж ревизионного люка под окраску 400x400мм	шт.	1.00	1 200.00	1 200.00					-	1 200.00
6.39					-	Люк ревизионный потолочный под покраску 400x400мм	шт.	1.00	2 660.00	2 660.00	2 660.00
6.40	Стены				-					-	-
6.41	Грунтовка стен в один слой	м2	39.7	90.00	3 573.00					-	3 573.00
6.42					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	7.94	127.10	1 009.17	1 009.17
6.43	Финишная шпатлевка стен в два слоя	м2	39.7	400.00	15 880.00					-	15 880.00
6.44					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	39.70	171.59	6 812.05	6 812.05
6.45	Ошкуривание	м2	39.7	250.00	9 925.00					-	9 925.00
6.46					-	Шлиф-шкурка №6	м2	1.00	612.82	612.82	612.82
6.47	Нанесение декоративной штукатурки	м2	39.7	750.00	29 775.00					-	29 775.00

6.48					-	Декоративная штукатурка	м2	39.7	795.00	31 561.50	31 561.50
Итого раздел № 6					252 645.50					164 160.48	416 805.98
7	зона готовки										
7.1	потолок				-					-	-
7.2	Финишная шпатлевка потолка в два слоя	м2	24.48	420.00	10 281.60					-	10 281.60
7.3					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	24.48	171.59	4 200.48	4 200.48
7.4	Ошкуривание	м2	24.48	250.00	6 120.00					-	6 120.00
7.5					-	Шлиф-шкурка №6	м2	2.00	612.82	1 225.63	1 225.63
7.6	Окраска потолка в два слоя	м2	24.48	350.00	8 568.00					-	8 568.00
7.7					-	Краска Little Greene 5л.	шт.	1.00	2 870.00	2 870.00	2 870.00
7.8	Демонтаж монтаж ревизионного люка под окраску 500х1000мм	шт.	3.00	550.00	1 650.00					-	1 650.00
7.9					-	Люк под покраску Мега-Мастер Элит II-500х1000мм	шт.	3.00	18 550.00	55 650.00	55 650.00
7.10	Стены				-					-	-
7.11	Грунтовка стен в один слой	м2	49.76	90.00	4 478.40					-	4 478.40
7.12					-	Укрепляющая грунтовка KNAUF Tiefen Grund глубокого проникновения 10 кг	кг.	9.95	127.10	1 264.90	1 264.90
7.13	Финишная шпатлевка стен в два слоя	м2	49.76	400.00	19 904.00					-	19 904.00
7.14					-	Шпатлевка SuperFinish универсальная 17л	л.	49.76	171.59	8 538.23	8 538.23
7.15	Ошкуривание	м2	49.76	250.00	12 440.00					-	12 440.00
7.16					-	Шлиф-шкурка №6	м2	1.00	612.82	612.82	612.82
7.17	Окраска стен в два слоя	м2	49.76	320.00	15 923.20					-	15 923.20
7.18					-	Краска Little Greene 5л.	шт.	2.00	2 870.00	5 740.00	5 740.00
Итого раздел № 7					79 365.20					80 102.06	159 467.26
8	Прочие работы										
8.1	Уборка мусора на период строительных работ	комплекс	5.00	10 500.00	52 500.00					-	52 500.00
8.2	Вывоз и вывоз мусора (контейнер 8 м3)	шт.	8.00	15 500.00	124 000.00					-	124 000.00
Итого раздел № 8					176 500.00					-	176 500.00
Итого по разделам № 1-7					2 640 673.80					1 731 474.80	4 372 148.60
	<i>Расходный материал</i>	%	5.5%							95 231.11	95 231.11
	<i>Транспортные расходы</i>	%	3.5%							60 601.62	60 601.62
	<i>Погрузо-разгрузочные работы</i>	%	3.0%		79 220.21						79 220.21